Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Curso de Graduação Terapia Ocupacional

EDITAL Nº 01, de 21 de março de 2024

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA BOLSAS DE MONITORIA

O Departamento de Terapia Ocupacional torna público o resultado do edital

de monitoria nº 001/2024:

Disciplinas Classificação – Candidato(a) (Nota)

Terapia Ocupacional em Saúde

Mental II

1º. lugar: Larissa Oliveira de Souza, nota

9,0.

2º lugar: Thais de Lima, nota 8,6.

3º lugar: Daniela Betin Gonçalves, nota 8,0.

Terapia Ocupacional em

Gerontologia I

1º lugar: Leticia Bordin Savian, nota 9,5

2º lugar: Anna Lara Willers Cattelam, nota

9,0.

Os classificados devem entrar em contato pelo e-mail:

depto.terapiaocupacional@ufsm.br, confirmando interesse em manter a vaga, até

as 14 horas do dia 28 de março de 2024.

Santa Maria, 27 de março de 2024

TATIANA DIMOV

Departamento do Curso

Terapia Ocupacional/CCS

mailto:depto.terapiaocupacional@ufsm.br